

















































































































































































































































































































































	表紙

	統計図表

	統計表

	1土地と気象

	2人口

	3事業所

	4農林漁業

	5製造業

	6商業

	7金融

	8運輸・通信

	9電気・ガス・水道

	10物価と消費生活

	11公共土木および住宅建設 
	12労働および社会保障

	13保健・衛生

	14教育・文化

	15司法・警察及び消防

	16公務員および選挙

	17市の財政

	金沢市重要年表


